EUROMOAIr

Détails des piéces

Pos.

1

2

10

11

12

13

Edité le : 03/04/2026

Machine a chape liqguide X-PRO D140 - Carrosserie

Référence

14413

11544

80269

90727

12664

12663

12824

80448

11973

12797

13620

12451

90127

Désignation
Capot fixe petit modele CP 60, 70, 80 & 120
Vis THEF 8 x 25
Rondelle grower g 8
Bouton arrét d'urgence a accrochage - CP 60
Adaptateur contact sécurité / bouton arrét d'urgence CP60
Contact sécurité poussoir - CP 60
Etiquette arrét d'urgence ronde - CP 60
Presse étoupe étanche M 20
Cable électrique HO5VVF 2x1 au métre
Charniere capot - CP 60
Vis téte fraisée 8 x 45
Rondelle carrossier g 8 x 40

Ecrou M 8 nylstop



EUROMAIr

Edité le : 03/04/2026

Pos. Référence Désignation
14 C20986 Grille latérale amovible capot CP 60
15 12396 Volant plastique M5x 20
16 30290 Rondelle large @ 5
17 14412 Capot mobile grand modéle CP 60, 70, 80 & 120
18 C20866 Corniére amovible de renfort capot CP60 V17
19 30273 Vis THEF 8 x 20
20 30292 Rondelle large @ 8 inox
21 12361 Catadioptre rond & orange - CP 60
22 80209 Ressort & gaz capot mobile - CP 60
23 13239 Ressort a gaz g 10 capot mobile - CP 60
24 14580 Tube blocage 200 mm ressort a gaz g 10 capot mobile - X-PRO D60/80/140 & E70
25 13240 Chape M8 g 8 ressort & gaz g 10 capot mobile - CP 60
26 12846 Goujon M8 x 25
27 30256 Rondelle étroite g 8 inox
28 13111 Grenouillere réglable avec crochet verrouillage REMPLACEE PAR 15021 ET 15022
29 90130 Vis téte fraisée 5x 16
30 70085 Rondelle étroite g 5

31 70086 Ecrou M 5 nylstop Inox



